

CNPJ: 04.066.922/0001-52 AUTO POSTO TUIUTI LTDA  
AV TUIUTI 2160 ZONA 37 MARINGA, PR CEP:87043-310 Fone: ( )  
IE: 902.20534-90

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRICAO	QTD UN	VL UNIT	SUBTOTAL
3-1	ETANOL	42,32 LT	4,29	181,55

TOTAL (R\$)	181,55
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO
CARTAO CREDITO - TEF	181,55

Tributos Aproximados: R\$ 0,00 (0,00%) Federais, R\$ 21,79  
(12,00%) Estaduais, R\$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos:  
R\$ 21,79 Fonte: IBPT

Operador : AMANDA

Atendente: EDER SOBRINHO - FUNCIONARIO

Bico: 6 Enc : 988.001,10 a 988.043,42

Número: 932759 Série: 7 06/07/2023-08:48:09

Consulte pela chave de acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

41230704066922000152650070009327591060848092

CONSUMIDOR: CNPJ: 20.596.423/0003-95

Consulta via leitor de QR Code





CNPJ: 04.066.922/0001-52 AUTO POSTO TUIUTI LTDA  
AV TUIUTI, 2160, ZONA 37, MARINGÁ, PR CEP: 87043-310 Fone: ()  
- IE: 902.20534-90

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRICAO	QTD UN	VL. UNIT	SUBTOTAL
3-1	ETANOL	41,072 LT	3,99	163,87

TOTAL (R\$)	163,87
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO
CARTAO CREDITO - TEF	163,87

Tributos Aproximados: R\$ 0,00 (0,00%) Federais, R\$ 19,66  
(12,00%) Estaduais, R\$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos:  
R\$ 19,66 Fonte: IBPT  
Operador : AMANDA  
Atendente: DSMAR GUEDES JUNIOR FUNCIONARIO  
Bico: 12 Enc.: 1.560.399,26 a 1.560.440,33

Número: 943697 Série: 7 27/07/2023-09:21:07

Consulte pela chave de acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
41230704066922000152650070009436971270921075

CONSUMIDOR: CNPJ: 20.596.423/0003-95

Consulta via leitor de QR Code





CNPJ: 04.066.922/0001-52 AUTO POSTO TUIUTI LTDA  
AV TUIUTI, 2160, ZONA 37, MARINGÁ, PR CEP:87043-310 Fone: ( )  
- IE: 902.20534-90

-----  
**Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica**  
-----

CODIGO	DESCRICAO	QTD	UN	VL.	UNIT	SUBTOTAL
3.	ETANOL	45,182	LT		3,99	180,19

TOTAL (R\$) 180,19  
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO  
CARTEAO CREDITO - TEF 180,19

-----  
Tributos Aproximados: R\$ 0,00 (0,00%) Federais, R\$ 21,62  
(12,00%) Estaduais, R\$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos:  
R\$ 21,62 Fonte: IBPT

Operador : KATIA  
Atendente: EDER SOBRINHO - FUNCIONARIO  
Bico: 6 Enc.: 995.390,46 a 995.435,62

-----  
**Número: 948317 Série: 7 04/08/2023-18:25:33**  
-----

Consulte pela chave de acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
41230804066922000152650070009483171041825336

CONSUMIDOR: CNPJ: 20.596.423/0003-95

-----  
Consulta via leitor de QR Code





EXUA O DOCUMENTO FISCAL DE Nº INDICADO NESTE  
COMPROVANTE Nº. TIPO

rede

CNPJ: 15.754.893/0001-38  
RESTAURANTE SABOR DO  
PRESIDENTE LTDA ME  
RIO BRANCO, 3860 CENTRO  
ZONA I - UMUARAMA - PR  
87501-130 Fone: (44)3622-6164  
I.E.: 906.00934-04

AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR

Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001 1 REFEICAO	1	UN	X	
			33,00	33,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001  
VALOR TOTAL R\$ 33,00  
FORMA DE PAGAMENTO Pago  
Dinheiro 33,00

**Consulte pela Chave de Acesso em**

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4123 0815 7548 9300 0138 6500  
1000 0082 8710 0008 2884

**CONSUMIDOR CNPJ:**  
**20.596.423/0003-95**

AVENIDA RIO BRANCO 3860  
CENTRO ZONA I UMUARAMA

1º 000008287 Série 001 08/08/2023  
tocolo de Autorização: 14123113972  
ata de Autorização 08/08/2023 12:53

EXUA O DOCUMENTO FISCAL DE Nº INDICADO NESTE  
COMPROVANTE Nº. TIPO

rede



CNPJ: 04.066.922/0001-52 AUTO POSTO TUIUTI LTDA  
AV TUIUTI, 2160, ZONA 37, MARINGÁ, PR CEP:87043-310 Fone: ( )  
- IE: 902.20534-90

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRICAO	QTD UN	VL. UNIT	SUBTOTAL
8-1	ETANOL	43,002 LT	3,79	162,97

TOTAL (R\$)	162,97
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO
CARTAO CREDITO - TEF	162,97

Tributos Aproximados: R\$ 0,00 (0,00%) Federais, R\$ 19,56  
(12,00%) Estaduais, R\$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos:

R\$ 19,56 Fonte: IBPT

Operador : MARIA REIS

Atendente: GENIVAL CAETANO DA SILVA - FUNCIONARIO

Bico: 17 Enc.: 1.574.884,40 a 1.574.927,40

Número: 950394 Série: 7 08/08/2023-17:10:00

Consulte pela chave de acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
41230804068922000152650070009503941081710005

CONSUMIDOR: CNPJ: 20.596.423/0003-95

Consulta via leitor de QR Code



GUGUY RESTAURANTE E LANCHONETE EIRELI - ME  
CNPJ: 15.396.915/0001-35 IE: 9059682030  
AVENIDA HEITOR ALENCAR FURTADO, 2459, CENTRO,  
PARANAVAI, PARANA

CEP: 87711-000 FONE: (44)3423-7020

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor  
Eletrônica

CODIGO	DESCRICAO	QTDE	UN	VL.UNIT	VL.TOTAL
2005300017534	REFEICAO CLIENTES	KG 0,382kg		45,90	17,53
0000000099486	SUCO DE LARANJA 500ML		1UN	5,00	5,00

Qtde. total de itens	2
Valor total R\$	22,53
Valor a Pagar R\$	22,53
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
CARTAO TEF	22,53

Consulte pela Chave de Acesso em  
[www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta)

4123 0815 3969 1500 0135 6550 2000 1592 0813 9980 7485

CONSUMIDOR CNPJ: 20.596.423/0003-95

CONSUMIDOR FINAL - RESTAURANTE GUGUY

Avenida HEITOR ALENCAR FURTADO, 2459, JARDIM SAO JORGE,  
PARANAVAI, PARANA

NFC-e no 159208 Serie 502 09/08/2023 12:49:21

Protocolo de Autorizacao 141231144682796

Data de Autorizacao 09/08/2023 12:49:58



CNPJ: 04.066.922/0001-52 AUTO POSTO TUIUTI LTDA  
AV TUIUTI 2160 ZONA 37 MARINGÁ, PR CEP:87043-310 Fone: ()  
- IE: 902.20534-90

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRICAO	QTD	UN	VL.	UNIT	SUBTOTAL
S-1	ETANOL	43,912	LT	3,79		166,42
TOTAL (R\$)						166,42
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGO
CARTAO CREDITO - TEF						166,42

Tributos Aproximados: R\$ 0,00 (0,00%) Federais, R\$ 19,97  
(12,00%) Estaduais, R\$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos:  
R\$ 19,97 Fonte: IBPT

Operador : AMANDA

Atendente: GENIVAL CAETANO DA SILVA - FUNCIONARIO

Bico: 12 Enc.: 1.567.483,13 a 1.567.527,04

Número: 953221 Série: 7 14/08/2023-09:15:47

Consulte pela chave de acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
41230804066922000152650070009532211140915471

CONSUMIDOR: CNPJ: 20.596.423/0003-95

Consulta via leitor de QR Code





CNPJ: 06.005.182/0001-70 S. PEDROZO DE OLIVEIRA  
& CIA LTDA

AV BRASIL, 440 CENTRO - IVAIPORA - PR 86870-000

I.E.: 906.39735-88

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	37	DESPESA COM REFEICAO				34,00
	1		UN	X	34,00	

**QTD. TOTAL DE ITENS**

**34,00**

**VALOR TOTAL R\$**

**FORMA DE PAGAMENTO**

Dinheiro

Valor Pago

**34,00**

**Consulte pela Chave de Acesso em**

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4123 0806 0051 8200 0170 6500 1000 0063 4619 0442  
6283

**CONSUMIDOR CNPJ: 20.596.423/0003-95**

**NFC-e nº 000006346 Série 001 14/08/2023 12:18:51**

**Protocolo de Autorização: 141231170552447**

**Data de Autorização 14/08/2023 12:18:55**



CNPJ: 04.088.922/0001-52 AUTO POSTO TUIUTI LTDA  
AV TUIUTI 2160 ZONA 37 MARINGÁ, PR CEP:87043-310 Fone: ( )  
- IE: 902.20534-90

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD UN	VL. UNIT	SUBTOTAL
3-1	ETANOL	36,163 LT	3,79	137,05

TOTAL (R\$)	137,05
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO
CARTAO CREDITO - TEF	137,05

Tributos Aproximados: R\$ 0,00 (0,00%) Federais, R\$ 16,45  
(12,00%) Estaduais, R\$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos:  
R\$ 16,45 Fonte: IBPT

Operador : KATIA

Atendente: SAMUEL DIAS DA SILVA - FUNCIONARIO

Bico: 14 Enc.: 1.621.065,71 a 1.621.101,87

Número: 953404 Série: 7 14/08/2023-16:08:35

Consulte pela chave de acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

41230804066922000152650070009534041141608351

CONSUMIDOR: CNPJ: 20.596.423/0003-95

Consulta via leitor de QR Code

